
Vänersborgs biodlarförening - medlemsprogram 2026  

 

Alla träffar hålls i Studieförbundet Vuxenskolans lokal i Hantverkshuset på Restad Gård kl 18:30, om 

inget annat anges. 

 

25 februari  Bengt berättar med bildspel om årets världsbikongress Apimondia i Köpenhamn. Peter 

visar hur det är att använda plastramar inom biodling. Vi pratar även säsongsstarten 

för oss biodlare: viktigt att tänka på gällande t ex stödfodring. Lars visar hur man 

spikar ramar, smälter in vax och hur man blandar foderdeg. Ansvariga: Bengt 

Åhlander, Lars Johansson 

 

25 mars Förekomsten av europeisk yngelröta har ökat i vårt område det senaste året. Richard 

berättar om sjukdomen och hur man upptäcker den. Dessutom pratar vi om vad som är 

viktigt att tänka på så här års, t ex om att avlägsna sockerramar, utbyggnad av 

samhällen, drönarramar mm.  Ansvarig: Richard Svanström 

    

13 maj Besök av Anders Dahlgren från Grästorps biodlarförening som berättar om sjukdomen 

Nosema. Han demonstrerar med mikroskop och projektor hur du kan undersöka ev. 

förekomst av Nosema hos dina bin. Ta chansen - ta med ca 30 frysta bin som har varit 

nära yngelrummet och få dem undersökta! Kontakta Lars vid frågor (0733–628 087). 

                           Så här års går vi även igenom aktuella teman som svärmförhindrande åtgärder, 

avläggarproduktion mm. Dessutom ges tips om slungning och tappning av honung. 

Ansvarig: Lars Johansson 

 

5–6 juni Föreningen deltar i Aqua Blå-festivalen i Vänersborg för att sprida information och 

locka folk till biodling. Vi kommer att ha honungsprovning, berätta för nyfikna om 

biodling, visar en bikupa, olika redskap och dela ut broschyrer. Vi söker fler personer 

som vill vara med och bemanna, hör av dig till Martin Westerlund (072-858 64 75) om 

du är intresserad! Ansvarig: Martin Westerlund 

 

14 juni:             Vi besöker Lars Johanssons bigård. Han visar sin bigård och visar dessutom hur man 

gjuter egna vaxkakor. Vi fikar och har en trevlig stund tillsammans.  

                         Tid och plats: Dunbäcken 1 i Koberg kl. 14:00. Anmälan till Lars på 0733–628 087. 

Välkomna! Ansvarig: Lars Johansson 

 

19 augusti Besök av Lillemor från Södra inlands biodlarförening, en av landets största 

biodlarföreningar. Hon kommer att berätta om drottningodling. 

Aktuella teman är: Hur har årets skörd blivit? Att tänka på vid invintring. Om 

invintring med socker, Bifor och honung. 

 Susanne berättar om honungsbedömning, som syftar till att säkerställa att honungen 

uppfyller krav på smak, lukt, konsistens, fukthalt, förpackning. Ansvariga: Lars 

Johansson, Susanne Starkebo 

 

17 oktober Vaxsmältning och rengöring av ramar. Välkomna med era ramar till Bengt Åhlander 

som bjuder in till Pästgården 231 i Västra Tunhem. Tid meddelas senare. Anmälan till 

Bengt på 070-231 00 86. Ansvarig: Bengt Åhlander 

 

Oktober  I oktober är ni välkomna till föreningens honungsbedömning– vi återkommer med 

aktiviteterna kring detta och datum. Ansvarig: Susanne Starkebo 

 

25 november       Årsmöte. Motioner lämnas in senast 30/9 till susanne.starkebo@gmail.com. 

                                       Ansvarig: Richard Svanström 
Välkomna,önskar styrelsen 

Richard Svanström, ordförande  072-323 01 44 

Lars Johansson, vice ordförande  073-362 80 87 
Martin Westerlund, kassör  072-858 64 75 

Susanne Starkebo, sekreterare         070-856 51 24 

Peter Svensson, ledamot  070-744 26 11 
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